
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/110/2012 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 24 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Rajcza  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz.1591 z późn.zm.)  

Rada Gminy Rajcza uchwala, co następuje:  

§ 1. § 27 Statutu Gminy Rajcza zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Rajcza Nr XXXVII/282/02 z dnia 

9 października 2002r. otrzymuje brzmienie:  

§ 27. Rada powołuje następujące komisje stałe:  

1) Komisja Rozwoju Gospodarczego,  

2) Komisja Finansów i Budżetu,  

3) Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Leśnictwa,  

4) Komisja Kultury, Promocji i Turystyki,  

5) Komisja Edukacji i Sportu,  

6) Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Zdrowia.  

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Gminy Rajcza pozostają bez zmian.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Rajcza Nr II/6/2010 z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie zmian 

w Statucie Gminy Rajcza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodnicząca Rady  

 

 

Honorata Szatanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

Poz. 857

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lutego 2012 r.


		2012-02-15T13:59:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




